Spółka korzysta z pochodnych instrumentów finansowych w celu zabezpieczenia się przed
ryzykiem zmiany kursów walut, spodziewając się długoterminowego wzrostu wartości złotego
oraz w związku z polityką głównego akcjonariusza Spółki. Procent zabezpieczenia transakcji
walutowych przedstawia poniższa tabela:

  za okres 12 miesięcy zakończony

% transakcji zabezpieczonych 31 grudnia 2022 31 grudnia 2021

EUR 100,0% 95,4%

USD 100,0% 79,5%

Poniższe tabele prezentują analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR i USD, przy
pozostałych założeniach niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach
obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany kursów walut innych niż EUR i USD nie miałyby
istotnego wpływu na jednostkowe sprawozdanie finansowe.

CANAL+ POLSKA S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2022 roku
Zasady (polityki) rachunkowości oraz noty objaśniające do jednostkowego
sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tabelach przedstawiono w tysiącach PLN, chyba że zaznaczono inaczej)

FS - 78 -

 stan na

Ekspozycja walutowa 31 grudnia 2022 31 grudnia 2021

Krótkoterminowe należności finansowe oraz środki pieniężne i ich
ekwiwalenty w EUR

43 10

Należności w EUR 5 070 8 857

Zobowiązania w EUR (29 750) (39 038)

Ekspozycja w EUR netto (24 637) (30 171)

Analizy wrażliwości na możliwe zmiany kursu wyceny +5% -5% +5% -5%

Wpływ na zysk/(stratę) brutto* (5 777) 5 777  (6 938) 6 938

Krótkoterminowe należności finansowe oraz środki pieniężne i ich
ekwiwalenty w USD

983  8

Należności w USD 1 076  17 616

Zobowiązania w USD (24 235) (21 199)

Ekspozycja w USD netto (22 176) (3 575)

Analizy wrażliwości na możliwe zmiany kursu wyceny +5% -5% +5% -5%

Wpływ na zysk/(stratę) brutto* (4 881) 4 881  (726) 726

(*) wpływ na zysk (stratę) brutto odpowiada wpływowi na kapitał własny oraz na całkowite dochody ogółem Spółki

 stan na

Pochodne instrumenty finansowe 31 grudnia 2022 31 grudnia 2021

Transakcje forward w EUR 34 797 96 949

Analizy wrażliwości na możliwe zmiany kursu wyceny +5% +5% +5% -5%

Wpływ na zysk/(stratę) brutto 28  (28) 71  (71)

Wpływ na inne całkowite dochody 591  (591) 3 335  (3 335)

Razem - wpływ na kapitał własny 619  (619) 3 405  (3 405)

Transakcje forward w USD 15 082 83 552

Analizy wrażliwości na możliwe zmiany kursu wyceny +5% +5% +5% -5%

Wpływ na zysk/(stratę) brutto (16) 16  (363) 363

Wpływ na inne całkowite dochody 2 683  (2 683) 3 613  (3 613)

Razem - wpływ na kapitał własny 2 667  (2 667) 3 250  (3 250)

b.  Ryzyko zmiany stopy procentowej

Ekspozycja Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych jest ograniczona i dotyczy
przede wszystkim poziomu przychodów i kosztów odsetkowych z tytułu należności i zobowiązań
finansowych z tytułu umów cash pool, sald pieniężnych na rachunkach bankowych oraz
udzielonych pożyczek krótkoterminowych oprocentowanych zmiennymi stopami procentowymi
opartymi o stopy WIBOR/EURIBOR/LIBOR + marża.

Oprocentowanie instrumentów finansowych o zmiennym oprocentowaniu jest aktualizowane
maksymalnie w okresach miesięcznych. Zobowiązania z tytułu leasingu oparte są na stałej stopie